
100 DOS F DUBOIS CLEMENCE F ASE U LILLE MEDECINE 01:13:48 Q
100 DOS F FOURNIER YAELLE F A.S.E ULCO 01:14:24 Q
100 DOS F WAMPOUILLE ZOE F ASE U LILLE ST 01:15:21 Q
100 DOS F WAZE FAUSTINE F ASE U LILLE STAPS 01:16:20
100 DOS F LEMAITRE LYNE F A.S.E ULCO 01:16:44
100 DOS F FREJAVILLE HELOISE F AS JUNIA LILLE 01:20:96
100 DOS F DEMILLY ADELE F ASE U LILLE MEDECINE 01:21:39
100 DOS F GRAIL AGATE F UTC 01:22:01
100 DOS F NIEUWBORG KEA F AS IMT N.E. 01:38:40
100 DOS F DE SOUZA ELEONOR F ASE ASEUL SCIENCES PO 01:41:50
100 DOS F CARDON MATHILDE MARIE F ASE U LILLE MEDECINE

100 DOS M LEBON EZOHA M ASU ARTOIS 01:00:89 Q
100 DOS M POCHAT NINO M A.S. A.C.E.M. 01:06:74
100 DOS M RUOLT MATTHIEU M AS UPHF VAL INSA 01:08:29
100 DOS M COLLIER TOM M A.S.E ULCO 01:22:12
100 DOS M ELGOYHEN GABRIELLE M SCIENCES PO 01:23:26
100 DOS M FRIKHA SACHA M AS IMT N.E.
100 DOS M FREDERICO URIARTE M ASEL
100 DOS M WACRENIER ELIO M CENTRALE LILLE

100 PAPILLON F LIEVIN CHLOE F ASU ARTOIS 01:09:17 Q
100 PAPILLON F DUSSART PRISCILLIA F AS UPHF VAL STAPS 01:09:21 Q
100 PAPILLON F DIDIER MARION F ASU ARTOIS 01:10:01 Q
100 PAPILLON F D'HALLUIN SOIZIC F ASE U LILLE STAPS 01:11:19 Q
100 PAPILLON F DELCROIX EMY F A.S.E ULCO 01:11:21 Q
100 PAPILLON F KHALDI MERIEM F ASU ARTOIS 01:12:60 Q
100 PAPILLON F BARDEL ZELIE F ASE U LILLE STAPS 01:14:77 Q
100 PAPILLON F DURAN CHIARA F ASU ARTOIS 01:15:78 Q
100 PAPILLON F LE MOIGNE MAIWENN F A.S.E ULCO 01:18:51
100 PAPILLON F CARDON MATHILDE MARIE F ASE U LILLE MEDECINE

100 PAPILLON M DEVISE HUGO M A.S. A.C.E.M. 01:00:39
100 PAPILLON M GERGIANAKIS GEORGES M A.S. A.C.E.M. 01:01:43
100 PAPILLON M COLINCHARD HUGO M ASU ARTOIS 01:02:00
100 PAPILLON M BREMER COLIN M AS SCIENCES PO 01:02:84
100 PAPILLON M ANDRIEU MATHEO M ASU ARTOIS 01:03:34
100 PAPILLON M GERGIANAKIS MICHAEL M ASE U LILLE STAPS 01:04:46
100 PAPILLON M RAMETTE LUBIN M ASU ARTOIS 01:05:23
100 PAPILLON M TOURSEL LOIC M ASU ARTOIS 01:05:25
100 PAPILLON M CURSCHELLAS NOE M ASU ARTOIS 01:05:73
100 PAPILLON M SEDILOT ANATOLE M AS SCIENCES PO 01:05:97
100 PAPILLON M LACROIX MATISSE M ASU ARTOIS 01:07:06
100 PAPILLON M DECROCK NOAH M ASE U LILLE STAPS 01:13:40
100 PAPILLON M SERBOUH VICTOR M AS IMT N.E. 01:19:37
100 PAPILLON M BOURNAY VALENTIN M AS UPHF VAL INSA 01:23:41
100 PAPILLON M CHMIELEWSKI LOUIS M ASE U LILLE ST 01:12:68
100 PAPILLON M VAN STAPPEN HUGO M A.S.E ULCO

200 NAGE LIBRE F DELCROIX EMY F A.S.E ULCO 02:13:74 Q
200 NAGE LIBRE F LEMAITRE LYNE F A.S.E ULCO 02:26:64
200 NAGE LIBRE F TRINEL EMILY F AS UPHF VAL STAPS 02:27:10
200 NAGE LIBRE F GILLODTS CLARA F A.S.E ULCO 02:33:41
200 NAGE LIBRE F THIENPONT CHARLOTTE F ASU ARTOIS 03:11:25
200 NAGE LIBRE F MERVAILLIE ELINA F ASE U LILLE STAPS 03:16:95
200 NAGE LIBRE F DIDELOT CHLOE F ASU ARTOIS

200 NAGE LIBRE M HAREL THOMAS M ASE ULCO 01:56:39 Q
200 NAGE LIBRE M CLUSMAN JEAN-BAPTISTE M ASU ARTOIS 01:59:39 Q
200 NAGE LIBRE M ALBANO ROMAIN M AS JUNIA LILLE 01:81:26 Q
200 NAGE LIBRE M LACROIX HIPPOLYTE M ASU ARTOIS 02:00:00 Q
200 NAGE LIBRE M TEISSANDIER BAPTISTE M AS UPHF VAL INSA 02:04:27

RESULTATS CHAMPIONNAT D'ACADEMIE DE NATATION
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200 NAGE LIBRE M LACROIX MATISSE M ASU ARTOIS 02:04:71
200 NAGE LIBRE M PINTORE EMILE M AS SCIENCES PO 02:05:79
200 NAGE LIBRE M HIDOT DELATTRE CHAD M ASE U LILLE STAPS 02:09:77
200 NAGE LIBRE M GODART LEO M ASU ARTOIS 02:18:16
200 NAGE LIBRE M AGNES SAMUEL M ASE U LILLE POLYTECH 02:25:06
200 NAGE LIBRE M GABRIEL PERROT M AS JUNIA LILLE 02:25:17
200 NAGE LIBRE M DUMONT ANTOINE M AS UPHF VAL STAPS 02:26:82
200 NAGE LIBRE M SZEWCZYK VICTOR M ASU ARTOIS 02:33:12
200 NAGE LIBRE M MARCHAND GASTON M ASE U LILLE STAPS 02:51:44
200 NAGE LIBRE M HORION ARTHUR M AS IMT N.E. 02:55:31
200 NAGE LIBRE M GIRAULT LUCAS M ASU ARTOIS 03:29:70
200 NAGE LIBRE M DOMAGALA KILIAN M ASE U LILLE STAPS
200 NAGE LIBRE M LANGLAIS XAVIER M UTC

50 BRASSE F POIROT SIDONIE F ASEU LILLE IUT 35:27 Q
50 BRASSE F NOWACZYK LISON F ASU ARTOIS 35:56 Q
50 BRASSE F COUTEL APOLLINE F ASEU LILLE IUT 36:63 Q

50 BRASSE F TABIASCO GABRIELLE F
ASSOCIATION SPORTIVE 
EDHEC LILLE 36:65 Q

50 BRASSE F GALLET LOU-ANNE F AS UPHF VALENCIENNES 37:34 Q
50 BRASSE F D'HALLUIN SOIZIC F ASE U LILLE STAPS 37:53 Q
50 BRASSE F DUBOIS CLEMENCE F ASE U LILLE MEDECINE 38:17 Q
50 BRASSE F BARDEL ZELIE F ASE U LILLE STAPS 38:53 Q
50 BRASSE F WAMPOUILLE ZOE F ASE U LILLE ST 40:02
50 BRASSE F BENSALEM MASSICELIA F AS SCIENCES PO 40:27
50 BRASSE F HAULTCOEUR ZOE F ASU ARTOIS 40:38
50 BRASSE F DEZOTEUX LEA F ASU ARTOIS 41:67
50 BRASSE F DERUELLE SALOME F ASU ARTOIS 42:50
50 BRASSE F FREJAVILLE HELOISE F AS JUNIA LILLE 42:88
50 BRASSE F DEMILLY ADELE F ASE U LILLE MEDECINE 43:23
50 BRASSE F DIDELOT CHLOE F ASU ARTOIS 44:04
50 BRASSE F VERNEAU ANNA F ASE U LILLE STAPS 44:10
50 BRASSE F NIEUWBORG KEA F AS IMT N.E. 44:33
50 BRASSE F CRENLEUX LILY-ROSE F ASU ARTOIS 46:11
50 BRASSE F THIENPONT CHARLOTTE F ASU ARTOIS 47:67
50 BRASSE F DE SOUSA ELEONORE F AS SCIENCES PO 47:85
50 BRASSE F VERCLEYEN CLARA F ASE U LILLE STAPS 49:63
50 BRASSE F MINARD MANON F ASE U LILLE STAPS 50:33

50 BRASSE M VAQUETTE NOAH M A.S.E ULCO 29:57 Q
50 BRASSE M GERGIANAKIS GEORGES M A.S. A.C.E.M. 31:42 Q
50 BRASSE M WALLET NOA M ASE U LILLE STAPS 32:18
50 BRASSE M BREMER COLIN M AS SCIENCES PO 32:45
50 BRASSE M GERGIANAKIS MICHAEL M ASE U LILLE STAPS 32:91
50 BRASSE M COCQUET ANTON M A.S.E ULCO 33:99
50 BRASSE M DELVALLEE REMI M AS UPHF VAL STAPS 34:08
50 BRASSE M TORRES TEDDY M A.S.E ULCO 34:20
50 BRASSE M CHMIELEWSKI LOUIS M ASE U LILLE ST 34:60
50 BRASSE M BACQUET TIMOTHEE M A.S.E ULCO 36:32
50 BRASSE M MARMION VITTORIO M AS SCIENCES PO 36:60
50 BRASSE M ZEKRI HOSSAM M ASE U LILLE POLYTECH 36:79
50 BRASSE M DECROCK NOAH M ASE U LILLE STAPS 37:87
50 BRASSE M DJOUAB JULIAN M ASE U LILLE MEDECINE 38:50
50 BRASSE M ANDRIEU MATISSE M ASEL 38:78
50 BRASSE M LE JEUNE PIERRE M ASEL 38:78
50 BRASSE M DELRUE MATHEO M A.S.E ULCO 40:66
50 BRASSE M POLLET MATHIS M ASE U LILLE STAPS 40:90
50 BRASSE M BOULONNAIS FRANCOIS M ASU ARTOIS 43:68
50 BRASSE M FRAMBOURT BAPTISTE M AS SCIENCES PO 48:16
50 BRASSE M DURANT LEO M AS JUNIA LILLE
50 BRASSE M HAEYAERT JORYS M ASE U LILLE STAPS
50 BRASSE M SMAGUE THEO M ASU ARTOIS

50 NAGE LIBRE F NOWACZYK LISON F ASU ARTOIS 27:12 Q
50 NAGE LIBRE F TABIASCO GABRIELLE F ASEL 28:68 Q



50 NAGE LIBRE F LIEVIN CHLOE F ASU ARTOIS 29:41 Q
50 NAGE LIBRE F TRINEL EMILY F AS UPHF VAL STAPS 29:58
50 NAGE LIBRE F CHAPELET HELOISE F A.S.E ULCO 29:61
50 NAGE LIBRE F DI FRAJA LANA F ASE U LILLE STAPS 29:77
50 NAGE LIBRE F WAZE FAUSTINE F ASE U LILLE STAPS 29:82
50 NAGE LIBRE F BARDEL ZELIE F ASE U LILLE STAPS 30:11
50 NAGE LIBRE F WAMPOUILLE ZOE F ASE U LILLE ST 30:14
50 NAGE LIBRE F DUBOIS CLEMENCE F ASE U LILLE MEDECINE 30:33
50 NAGE LIBRE F DEMILLY ADELE F ASE U LILLE MEDECINE 30:38
50 NAGE LIBRE F DELCROIX EMY F A.S.E ULCO 30:43
50 NAGE LIBRE F FOURNIER YAELLE F A.S.E ULCO 30:48
50 NAGE LIBRE F DIDELOT CHLOE F ASU ARTOIS 31:79
50 NAGE LIBRE F OTLET LILOU F AS UPHF VAL INSA 32:30
50 NAGE LIBRE F WEPPE JUSTINE F ASU ARTOIS 32:37
50 NAGE LIBRE F BENSALEM MASSICELIA F AS SCIENCES PO 32:76
50 NAGE LIBRE F GRAIL AGATE F UTC 33:08
50 NAGE LIBRE F DERUELLE SALOME F ASU ARTOIS 33:20
50 NAGE LIBRE F LARTISIEN SARAH F ASU ARTOIS 33:21
50 NAGE LIBRE F DELRUE CHLOE F A.S.E ULCO 34:28
50 NAGE LIBRE F KOVACS ANTONIA F ASE U LILLE STAPS 35:40
50 NAGE LIBRE F RACINE AURORE F A.S.E ULCO 36:32
50 NAGE LIBRE F CRENLEUX LILY-ROSE F ASU ARTOIS 36:60
50 NAGE LIBRE F MERVAILLIE ELINA F ASE U LILLE STAPS 37:89
50 NAGE LIBRE F MINARD MANON F ASE U LILLE STAPS 38:64
50 NAGE LIBRE F THIENPONT CHARLOTTE F ASU ARTOIS 40:77
50 NAGE LIBRE F VERCLEYEN CLARA F ASE U LILLE STAPS 41:94
50 NAGE LIBRE F JASKULSKI ORIANNE F ASU ARTOIS 42:81
50 NAGE LIBRE F CARDON MATHILDE MARIE F ASE U LILLE MEDECINE
50 NAGE LIBRE F COUTEL APOLLINE F ASEU LILLE IUT
50 NAGE LIBRE F POREYE CLEMENTINE F ASE U LILLE MEDECINE

50 NAGE LIBRE M DEVISE HUGO M A.S. A.C.E.M. 24:84 Q
50 NAGE LIBRE M WALLET NOA M ASE U LILLE STAPS 25:46
50 NAGE LIBRE M CURSCHELLAS NOE M ASU ARTOIS 25:86
50 NAGE LIBRE M POCHAT NINO M A.S. A.C.E.M. 25:87
50 NAGE LIBRE M SEDILOT ANATOLE M AS SCIENCES PO 26:16
50 NAGE LIBRE M ANDRIEU MATHEO M ASU ARTOIS 26:45
50 NAGE LIBRE M CLAIRFAYT MATHIS M AS UPHF VAL STAPS 26:50
50 NAGE LIBRE M DELVALLEE REMI M AS UPHF VAL STAPS 26:70
50 NAGE LIBRE M DUFOURG REMI M 26:70
50 NAGE LIBRE M PINTORE EMILE M AS SCIENCES PO 26:91
50 NAGE LIBRE M LACROIX HIPPOLYTE M ASU ARTOIS 27:03
50 NAGE LIBRE M RUOLT MATTHIEU M AS UPHF VAL INSA 27:09
50 NAGE LIBRE M LOUCHART PIERRE M ASU ARTOIS 27:11
50 NAGE LIBRE M CHMIELEWSKI LOUIS M ASE U LILLE ST 27:15
50 NAGE LIBRE M FREDERICO URIARTE M ASEL 27:42
50 NAGE LIBRE M SERBOUH VICTOR M AS IMT N.E. 27:51
50 NAGE LIBRE M TORRES TEDDY M A.S.E ULCO 27:78
50 NAGE LIBRE M HIDOT DELATTRE CHAD M ASE U LILLE STAPS 27;51
50 NAGE LIBRE M GODART LEO M ASU ARTOIS 27;59
50 NAGE LIBRE M AGNES SAMUEL M ASE U LILLE POLYTECH 28:28
50 NAGE LIBRE M LACROIX MATISSE M ASU ARTOIS 28:30
50 NAGE LIBRE M MARMION VITTORIO M AS SCIENCES PO 28:89
50 NAGE LIBRE M JEGOU AYMERIC M AS IMT N.E. 28;28
50 NAGE LIBRE M DJOUAB JULIAN M ASE U LILLE MEDECINE 29:08
50 NAGE LIBRE M BABILLOT HARDHUIN ERIC M ASU ARTOIS 29:13
50 NAGE LIBRE M DUMONT ANTOINE M AS UPHF VAL STAPS 29:21
50 NAGE LIBRE M ANDRIEU MATISSE M ASEL 29:30
50 NAGE LIBRE M COCQUET ANTON M A.S.E ULCO 29:34
50 NAGE LIBRE M ZEKRI HOSSAM M ASE U LILLE POLYTECH 29:90
50 NAGE LIBRE M DEBAEKE AXEL M ASE U LILLE STAPS 29;26
50 NAGE LIBRE M DOMAGALA KILIAN M ASE U LILLE STAPS 30:03
50 NAGE LIBRE M COLLIER TOM M A.S.E ULCO 30:16
50 NAGE LIBRE M ALOUANE NICOLAS M A.S.E ULCO 30:19
50 NAGE LIBRE M DEVAUX ANTOINE M ASU ARTOIS 30:20



50 NAGE LIBRE M PISSOAT GUILLAUME M AS IMT N.E. 30:30
50 NAGE LIBRE M ROBERT AUGUSTIN M ASE U LILLE STAPS 30:76
50 NAGE LIBRE M SZEWCZYK VICTOR M ASU ARTOIS 30;04
50 NAGE LIBRE M HORION ARTHUR M AS IMT N.E. 31:03

ELGOYHEN GABRIEL M ASE ASEUL SCIENCES PO 31:23
50 NAGE LIBRE M BACQUET TIMOTHEE M A.S.E ULCO 31:33
50 NAGE LIBRE M MARCHAND GASTON M ASE U LILLE STAPS 31:74
50 NAGE LIBRE M BOURNAY VALENTIN M AS UPHF VAL INSA 31;26
50 NAGE LIBRE M GARENAUX BASTIEN M A.S.E ULCO 32:23
50 NAGE LIBRE M DANCOT JULIEN M A.S.E ULCO 34:35
50 NAGE LIBRE M BOULONNAIS FRANCOIS M ASU ARTOIS 34:59
50 NAGE LIBRE M FRIKHA SACHA M AS IMT N.E.
50 NAGE LIBRE M HAEYAERT JORYS M ASE U LILLE STAPS
50 NAGE LIBRE M LANGLAIS XAVIER M UTC
50 NAGE LIBRE M LIMASCON JULES M ASE U LILLE STAPS
50 NAGE LIBRE M NOURTIER FELIX M ASU ARTOIS
50 NAGE LIBRE M SCHLAEFLIN HUGO M A.S.E ULCO
50 NAGE LIBRE M SOUFFLET GASPARD M AS JUNIA LILLE



Groupe Numéro de licence Nom Prenom Sex Nom Club

ASU Artois 1 0968881 LACROIX Hippolyte M ASU Artois (section Staps) 03:44:90 Q
ASU Artois 1 1041551 CURSCHELLAS Noé M ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 1 0707191 CLUSMAN Jean-Baptiste M ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 1 0965058 LEBON Ezoha M ASU Artois (section Staps)

4x100 m NL UPHF groupe 1 1050835 DELVALLÉE Rémi M AS UPHF VALENCIENNES - STAPS 03:51:64
4x100 m NL UPHF groupe 1 0755596 CLAIRFAYT Mathis M AS UPHF VALENCIENNES - STAPS
4x100 m NL UPHF groupe 1 0909654 TEISSANDIER Baptiste M AS UPHF VALENCIENNES - INSA
4x100 m NL UPHF groupe 1 0979547 DUFOURG Rémi M AS UPHF VALENCIENNES - UNIV

ASE ULCO 1 0908599 VAQUETTE NOAH M ASE ULCO 03:52:03
ASE ULCO 1 0832435 TORRES TEDDY M ASE ULCO
ASE ULCO 1 1045523 COCQUET ANTON M ASE ULCO
ASE ULCO 1 1035791 HAREL THOMAS M ASE ULCO

ASEUL 1 1033572 WALLET Noa M ASE U LILLE STAPS 03:53:26
ASEUL 1 1034098 HIDOT DELATTRE Chad M ASE U LILLE STAPS
ASEUL 1 0965624 GEORGES Axel M ASE U LILLE STAPS
ASEUL 1 0979554 OUYED Othilian M ASE U LILLE STAPS

ASU Artois 2 0831771 ANDRIEU Matheo M ASU Artois (section Staps) 04:00:14
ASU Artois 2 0965053 LEFEBVRE Flavien M ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 2 0752520 LACROIX Matisse M ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 2 0831616 COLINCHARD Hugo M ASU Artois (section Staps)

ASEUL 2 O956173 Gergianakis Michael M ASE U LILLE STAPS 04:05:94
ASEUL 2 O832146 Mutte Elliot M ASE U LILLE STAPS
ASEUL 2 1032480 chmielewski louis informatique M ASE U LILLE STAPS
ASEUL 2 O912119 Lecomte yori polytech M ASE U LILLE STAPS

ASU Artois 3 0908345 TOURSEL Loic M ASU Artois (section Staps) 04:14:84
ASU Artois 3 1041701 GODART Leo M ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 3 0961977 DEVIENNE Benjamin M ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 3 0965049 DEVAUX Antoine M ASU Artois (section Staps)

ASEUL 3 0831360 LUTUN Matteo M ASE U LILLE STAPS 04:22:53
ASEUL 3 1037117 DECROCK Noah M ASE U LILLE STAPS
ASEUL 3 1038826 DELOMMEZ Simon M ASE U LILLE STAPS
ASEUL 3 0975241 OULD-BOUAMAMA Mathéo M ASE U LILLE STAPS

ASU Artois 4 1042027 BOULONNAIS François M ASU Artois (section Staps) 04:24:84
ASU Artois 4 0909695 LOUCHART Pierre M ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 4 0965056 RAMETTE Lubin M ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 4 0910683 BABILLOT HARDHUIN Eric M ASU Artois (section Staps)

ASEUL SCIENCES PO BREMER COLIN M ASEUL SCIENCES PO 04:25:84
ASEUL SCIENCES PO PINTOU EMIL M ASEUL SCIENCES PO
ASEUL SCIENCES PO SEDILOT ANATOLE M ASEUL SCIENCES PO
ASEUL SCIENCES PO FRANBOURT BAPTISTE M ASEUL SCIENCES PO

ASEUL 5 0974202 VANDERMOERE Paul M ASE U LILLE STAPS 04:32:84
ASEUL 5 0832369 DEBAEKE Axel M ASE U LILLE STAPS
ASEUL 5 1046693 AGNES Samuel M ASE U LILLE POLYTECH
ASEUL 5 0975247 POLLET Mathis M ASE U LILLE STAPS

ASE ULCO 2 0961272 BACQUET TIMOTHÉE M ASE ULCO 04:34:16
ASE ULCO 2 0912441 COLLIER TOM M ASE ULCO
ASE ULCO 2 1042330 ALOUANE NICOLAS M ASE ULCO
ASE ULCO 2 1054864 MILLEE ANTOINE M ASE ULCO

ASEUL 4 1037100 Mercier Chaplain Arthur M ASE U LILLE STAPS 04:41:30
ASEUL 4 908285 Huvelle Florian M ASE U LILLE STAPS
ASEUL 4 M
ASEUL 4 1050426 Djouab Julian IFSI M ASE U LILLE STAPS

ASEUL 6 1040263 DUVAL Paul-Arthur M ASE U LILLE STAPS 04:41:30
ASEUL 6 1032481 FLON Camille M ASE U LILLE STAPS
ASEUL 6 0974192 VASSEUR Hugo M ASE U LILLE STAPS
ASEUL 6 0976345 SOURISSEAU Louison M ASE U LILLE STAPS

AS JUNIA 1042006 DURANT LEO M AS JUNIA 04:50:75
AS JUNIA 1048707 WALLON TITOUAN M AS JUNIA
AS JUNIA 1045666 ALBANO ROMAIN M AS JUNIA
AS JUNIA 1049262 PERROT GABRIEL M AS JUNIA

ASU Artois 5 1046489 POUILLY Matteo M ASU Artois (section Staps) 05:04:58

4X100 nage libre M



ASU Artois 5 0908248 SZEWCZYK Victor M ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 5 1041316 HIVET Alec M ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 5 1041422 GIRAULT Lucas M ASU Artois (section Staps)

4x100 NL F
ASU Artois 1 1071805 LIEVIN Chloé F ASU Artois (section Staps) 04:13:14
ASU Artois 1 0908539 DURAN Chiara F ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 1 1072665 KHALDI Meriem F ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 1 0722586 NOWACZYK Lison F ASU Artois (section Staps)

ASEUL 1 0908262 D'HALLUIN Soizic F ASE U LILLE STAPS 04:22:42
ASEUL 1 1007833 DUBOIS Clémence F ASE U LILLE MEDECINE
ASEUL 1 1038046 POIROT Sidonie F ASE U LILLE IUT
ASEUL 1 1033553 WAMPOUILLE Zoé F ASE U LILLE ST

ASEUL 2 1033404 POREYE Clémentine F ASE U LILLE MEDECINE 04:27:09
ASEUL 2 1039023 BARDEL Zélie F ASE U LILLE STAPS
ASEUL 2 1071248 WAZÉ Faustine F ASE U LILLE STAPS
ASEUL 2 1073354 COUTEL Apolline F ASE U LILLE IUT

ASE ULCO 1 1031961 DELCROIX EMY F ASE ULCO 04:29:14 Q
ASE ULCO 1 1032025 LEMAITRE LYNE F ASE ULCO
ASE ULCO 1 1039228 FOURNIER YAELLE F ASE ULCO
ASE ULCO 1 0831996 CHAPELET HELOISE F ASE ULCO

UPHF 0910364 GALLET Lou-Anne F AS UPHF VALENCIENNES - UNIV 04:32:45 Q
UPHF 0909568 DUSSART Priscillia F AS UPHF VALENCIENNES - STAPS
UPHF 1058786 OTLET Lilou F AS UPHF VALENCIENNES - INSA
UPHF 1003985 TRINEL Emily F AS UPHF VALENCIENNES - STAPS

ASEUL 3 1012896 DEMILLY Adèle F ASE U LILLE MEDECINE 04:40:09
ASEUL 3 0755942 DE RYCKER Emelise F ASE U LILLE MEDECINE
ASEUL 3 1045067 DI FRAJA Lana F ASE U LILLE STAPS
ASEUL 3 1033532 CARDON Mathilde Marie F ASE U LILLE MEDECINE

ASU Artois 2 1046223 DIDIER Marion F ASU Artois (section Staps) 04:54:26
ASU Artois 2 0908239 LARTISIEN Sarah F ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 2 1043347 DEZOTEUX Léa F ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 2 0960524 HAULTCOEUR Zoe F ASU Artois (section Staps)

ASE ULCO 2 1077774 LE MOIGNE MAIWEEN F ASE ULCO 04:56:48
ASE ULCO 2 1031804 DELRUE CHLOÉ F ASE ULCO
ASE ULCO 2 1032222 RACINE AURORE F ASE ULCO
ASE ULCO 2 0987262 GILLODTS CLARA F ASE ULCO

ASEUL 4 1051447 MERVAILLIE Elina F ASE U LILLE STAPS 05:26:34
ASEUL 4 0956895 DAQUET Maëlys F ASE U LILLE STAPS
ASEUL 4 0832377 LEFEBVRE Eszter F ASE U LILLE STAPS
ASEUL 4 0831689 TROUSSON Marie F ASE U LILLE STAPS

ASEUL 5 0909134 DUCROT Juliette F ASE U LILLE STAPS
ASEUL 5 1016234 VERNEAU Anna F ASE U LILLE STAPS
ASEUL 5 0960823 MICHEZ Jade F ASE U LILLE STAPS
ASEUL 5 1033028 KOVACS Antonia F ASE U LILLE STAPS

ASU Artois 3 0908243 CRENLEUX Lily-Rose F ASU Artois (section Staps) 05:130:81
ASU Artois 3 0908244 DUFFROY Lola F ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 3 0968890 THIENPONT Charlotte F ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 3 0957826 WEPPE Justine F ASU Artois (section Staps)

6X100 4 NAGES MIXTES
ASU Artois 1 0722586 NOWACZYK Lison F ASU Artois (section Staps) 06:53.68
ASU Artois 1 1071805 LIEVIN Chloé F ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 1 0908539 DURAN Chiara F ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 1 0965058 LEBON Ezoha M ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 1 0831616 COLINCHARD Hugo M ASU Artois (section Staps)
ASU Artois 1 0756063 SMAGUE Theo M ASU Artois (section Staps)

ASEUL 1 0908262 D'HALLUIN Soizic F ASE U LILLE STAPS 06:53.54
ASEUL 1 1007833 DUBOIS Clémence F ASE U LILLE MEDECINE
ASEUL 1 1038046 POIROT Sidonie F ASE U LILLE IUT
ASEUL 1 0956173 GERGIANAKIS Michaël M ASE U LILLE STAPS
ASEUL 1 1033572 WALLET Noa M ASE U LILLE STAPS
ASEUL 1 0832146 MUTTE Elliot M ASE U LILLE STAPS

ASE ULCO 1 0831996 CHAPELET HELOISE F ASEULCO 06:59.81
ASE ULCO 1 0908599 VAQUETTE NOAH M ASEULCO
ASE ULCO 1 1031961 DELCROIX EMY F ASEULCO
ASE ULCO 1 0832435 TORRES TEDDY M ASEULCO
ASE ULCO 1 1039228 FOURNIER YAELLE F ASEULCO



ASE ULCO 1 1035791 HAREL THOMAS M ASEULCO

UPHF 0910364 GALLET Lou-Anne F AS UPHF VALENCIENNES - UNIV 07:13.45
UPHF 0909568 DUSSART Priscillia F AS UPHF VALENCIENNES - STAPS
UPHF 1050835 DELVALLÉE Rémi M AS UPHF VALENCIENNES - STAPS
UPHF 0755596 CLAIRFAYT Mathis M AS UPHF VALENCIENNES - STAPS
UPHF 1003985 TRINEL Emily F AS UPHF VALENCIENNES - STAPS
UPHF 0979547 DUFOURG Rémi M AS UPHF VALENCIENNES - UNIV

ASEUL 2 1039023 Bardel Zélie LAS F ASE U LILLE 07:24.21
ASEUL 2 1033553 Wampouille Zoé SV F ASE U LILLE 
ASEUL 2 1073354 Coutel Apolline LEA F ASE U LILLE 
ASEUL 2 O912119 Lecomte yori polytech M ASE U LILLE 
ASEUL 2 O979554 Ouyed Othilian M ASE U LILLE 
ASEUL 2 1034098 Hidot Delattre Chad M ASE U LILLE 

ASEUL 3 1033532 CARDON Mathilde Marie F ASE U LILLE MEDECINE 07:32.80
ASEUL 3 1071248 WAZÉ Faustine F ASE U LILLE STAPS
ASEUL 3 1033404 POREYE Clémentine F ASE U LILLE MEDECINE
ASEUL 3 1037117 DECROCK Noah M ASE U LILLE STAPS
ASEUL 3 0831360 LUTUN Matteo M ASE U LILLE STAPS
ASEUL 3 1038826 DELOMMEZ Simon M ASE U LILLE STAPS

EDHEC 0857693 TABIASCO Gabrielle F ASSOCIATION SPORTIVE EDHEC LILLE 08:02.11
EDHEC 1061727 FREDERICO Uriarte M ASSOCIATION SPORTIVE EDHEC LILLE
EDHEC 1078655 ANDRIEU Matisse M ASSOCIATION SPORTIVE EDHEC LILLE
EDHEC 1053051 TRUONG Kimi F ASSOCIATION SPORTIVE EDHEC LILLE
EDHEC 1053856 DADOLLE Eve F ASSOCIATION SPORTIVE EDHEC LILLE
EDHEC 1053521 LE JEUNE Pierre M ASSOCIATION SPORTIVE EDHEC LILLE

ASEUL 4 0755942 DE RYCKER Emelise F ASE U LILLE MEDECINE 08:07.53
ASEUL 4 1045067 DI FRAJA Lana F ASE U LILLE STAPS
ASEUL 4 1012896 DEMILLY Adèle F ASE U LILLE MEDECINE
ASEUL 4 0975241 OULD-BOUAMAMA Mathéo M ASE U LILLE STAPS
ASEUL 4 0908285 HUVELLE Florian M ASE U LILLE STAPS
ASEUL 4 1050426 DJOUAB Julian M ASE U LILLE MEDECINE

ASE ULCO 2 1032025 LEMAITRE LYNE F ASEULCO 08:23.02
ASE ULCO 2 1055853 DANCOT JULIEN M ASEULCO
ASE ULCO 2 1031804 DELRUE CHLOÉ F ASEULCO
ASE ULCO 2 0961290 GARENAUX BASTIEN M ASEULCO
ASE ULCO 2 1077774 LE MOIGNE MAIWEEN F ASEULCO
ASE ULCO 2 1016819 DELRUE MATHÉO M ASEULCO

ASEUL 5 1O16234 Verneau Anna F ASE U LILLE 08:28.77
ASEUL 5 O960823 Michez Jade F ASE U LILLE 
ASEUL 5 O956895 Daquet Maelys F ASE U LILLE 
ASEUL 5
ASEUL 5 1037100 Mercier Chaplain Arthur M ASE U LILLE 
ASEUL 5 975247 Pollet Mathis M ASE U LILLE 

équipe 6 0832377 LEFEBVRE Eszter F ASE U LILLE STAPS 08:36.70
équipe 6 0974193 VERCLEYEN Clara F ASE U LILLE STAPS
équipe 6 0909134 DUCROT Juliette F ASE U LILLE STAPS
équipe 6 1040263 DUVAL Paul-Arthur M ASE U LILLE STAPS
équipe 6 0974202 VANDERMOERE Paul M ASE U LILLE STAPS
équipe 6 0832369 DEBAEKE Axel M ASE U LILLE STAPS

équipe 7 0974204 MINARD Manon F ASE U LILLE STAPS 09:16.72
équipe 7 1033028 KOVACS Antonia F ASE U LILLE STAPS
équipe 7 1051447 MERVAILLIE Elina F ASE U LILLE STAPS
équipe 7 1046693 AGNES Samuel M ASE U LILLE POLYTECH
équipe 7 1032481 FLON Camille M ASE U LILLE STAPS
équipe 7 0832152 ROBERT Augustin M ASE U LILLE STAPS
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